[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

26 августа 2013 года                         г. Дальнегорск                                     № 126
Об     отмене     решения    Думы Дальнегорского

городского округа от 13 августа 2013 года № 117

«О        назначении      досрочных            выборов

Главы    Дальнегорского    городского     округа»

В соответствии с частью 2 статьи 10 Избирательного кодекса Приморского края, учитывая, что решение Думы Дальнегорского городского округа от 13 августа 2013 года № 117 «О назначении досрочных выборов Главы Дальнегорского городского округа» было принято с нарушением требований пункта 6 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и части 7 статьи 10 Избирательного кодекса Приморского края,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Дальнегорского городского округа от 13 августа 2013 года № 117 «О назначении досрочных выборов Главы Дальнегорского городского округа» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово».

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

         С.В. Артемьева